
Posizione Pettorale Cognome Nome Sesso Nato Il License Squadra TeamCode Tempo Media Km Categoria PosCat
1 151 PASQUALI FABIO M 6/27/1978 7900691 ASD AMICI ACSI CICLISMO BS 04BS001 01:45:29.351 27.301 M3 1
2 10 LANFREDI SOFIA NICOLAS M 7/10/1992 A164909 ASD CHERO GROUP TEAM SFRENATI 02G3993 01:46:26.700 27.056 M1 1
3 32 BONAITI LUCA M 3/23/1995 AT-02525909-21/22 ASD RAMPI TEAM 96 2501614 01:46:26.715 27.056 ELMT 1
4 37 BONELLI EFREM M 10/7/1986 714365A TEAM TODESCO 03K2637 01:46:27.714 27.052 M2 1
5 51 BOLDRINI MICHAEL M 8/10/1988 A046978 SC BARBIERI 03N2871 01:46:28.463 27.049 M1 2
6 36 PIAZZA LUCA M 1/19/1984 230096759 FBR-ELPO BIKE ASD/STUDIO VIGNALI H051022 01:47:11.456 26.868 M2 2
7 202 CONTI CRISTIAN M 3/17/1980 A087851 SC BARBIERI 03N2871 01:48:57.174 26.433 M3 2
8 162 COPERCINI ALESSIO M 10/9/1981 230141017 COMITATO UISP PARMA H050019 01:48:59.935 26.422 M3 3
9 38 VASSANELLI DAVIDE M 1/17/1990 A222251 ASD VENTI-VENTI BIKE TEAM 03P3296 01:50:30.279 26.062 M1 3

10 165 CAMPOSANO FILIPPO M 9/11/1975 220651817 FBR-ELPO BIKE ASD/STUDIO VIGNALI H051022 01:50:59.666 25.947 M4 1
11 322 GALLINA CRISTIAN M 8/8/1969 7912019 ASD SC FORMIGOSA 04MN038 01:51:11.144 25.903 M5 1
12 302 GATTI STEFANO M 6/5/1969 220598198 LEVANTE BIKE ASD H050180 01:51:13.156 25.895 M5 2
13 160 ZAMPESE ROSS M 8/6/1979 A223794 ASIAGO 7C BIKE TEAM 03J3316 01:51:18.417 25.874 M3 4
14 184 CEGLIA GIOVANNI M 1/17/1980 220495299 NEW MOTOR BIKE H080500 01:51:18.916 25.872 M3 5
15 191 NADALINI MIRCO M 1/19/1974 821402M ASD CHERO GROUP TEAM SFRENATI 02G3993 01:51:21.911 25.861 M4 2
16 185 SAVIGNANO VANNI M 3/6/1982 7916220 PRO CYCLING ASD 08MO073 01:51:47.152 25.764 M3 6
17 43 SEVERI CRISTIAN M 3/28/1984 7958084 BIKE FUN CLUB 08RE011 01:52:27.669 25.609 M2 3
18 39 M'SADEK YOUNESS M 3/30/1994 A167893 VOLTA BIKE TEAM ASD 02D4494 01:52:30.165 25.599 ELMT 2
19 480 VASSANELLI DIEGO M 1/13/1961 707967G TEAM TODESCO 03K2637 01:52:31.886 25.593 M7 1
20 164 CROCI SIMONE M 4/14/1981 A165567 NEW BIKE 07B1949 01:52:46.151 25.539 M3 7
21 206 GIFUNI CLAUDIO M 4/14/1982 220620117 TEAM VERNIABIKE TEAM ASD H041433 01:52:46.339 25.538 M3 8
22 167 SPOTTI MASSIMILIANO M 9/6/1975 220651807 FBR-ELPO BIKE ASD/STUDIO VIGNALI H051022 01:52:46.900 25.536 M4 3
23 483 LOLLI MARCELLO M 5/15/1962 220236038 TEAM CICLI CAMPIOLI H080485 01:52:57.142 25.497 M7 2
24 11 CARNEVALI MATTIA M 8/5/1997 A212654 ASD CHERO GROUP TEAM SFRENATI 02G3993 01:53:19.913 25.412 ELMT 3
25 303 MALAGUTTI ROSSANO M 7/18/1970 7921666 PEGO BIKE 04MN045 01:53:43.135 25.326 M5 3
26 329 PORTIOLI GIANLUCA M 7/30/1967 220495307 NEW MOTOR BIKE H080500 01:53:48.376 25.306 M6 1
27 327 VALLIO CLAUDIO M 5/22/1965 7912043 ASD ORNELLO BIKE TEAM 04MN044 01:54:02.884 25.253 M6 2
28 13 MONTICELLI ALESSANDRO M 5/28/1987 A247559 LUGAGNANO OFF ROAD 07Y1041 01:54:07.400 25.236 M2 4
29 26 TRALDI ERIK M 6/1/1988 220494912 TEAM SCULAZZO ITALIA H080919 01:54:15.995 25.204 M1 4
30 1 BODINI SAMUEL M 1/3/1993 7904849 ASD ORNELLO BIKE TEAM 04MN044 01:54:27.649 25.161 ELMT 4
31 314 ROSA ROBERTO M 11/18/1968 7903702 GS ROSA 04MN011 01:54:28.874 25.157 M5 4
32 42 CATELLANI ENRICO M 6/21/1984 220131979 TEAM SCULAZZO ITALIA H080919 01:54:45.401 25.097 M2 5
33 23 PANTALEONI LUCA M 5/3/1986 220495294 NEW MOTOR BIKE H080500 01:55:08.146 25.014 M2 6
34 183 COSTI DAVIDE M 8/17/1979 220495940 NEW MOTOR BIKE H080500 01:55:14.632 24.99 M3 9
35 194 SERENI ROBERTO M 7/9/1978 220668676 TEAM 9 UNIONE INT. CICLISTICA AREA NORD H040957 01:56:02.634 24.818 M3 10
36 153 SACCANI LUCA M 1/15/1980 7954443 ASD DOSOLO 04MN017 01:56:05.130 24.809 M3 11
37 8 GALLETTI LUCA M 6/3/1998 220681844 ASD VELO CLUB LUNIGIANA L610469 01:56:47.877 24.658 ELMT 5
38 21 RIDOLI SIMONE M 1/11/1994 7925754 ASD CICLOAMATORI CALCINATO 04BS083 01:56:48.376 24.656 ELMT 6
39 456 ZAPPA ROBERTO M 6/15/1956 A136128 ASD BIKE TEAM BRUCIATI 02J3130 01:56:55.854 24.63 M8 1
40 451 CIMA FABRIZIO M 2/9/1960 7912018 BIKE ADVENTURE TEAM 04MN024 01:56:56.852 24.626 M7 3
41 328 CANCIAN GIULIANO M 10/31/1966 924913B ZERO 5 BIKE TEAM 03J2030 01:57:20.599 24.543 M6 3
42 466 BENETTI FABIO M 2/10/1962 A134622 SC BARBIERI 03N2871 01:57:26.103 24.524 M7 4
43 16 TOGNINI CRISTIAN M 11/26/1987 220494908 TEAM SCULAZZO ITALIA H080919 01:57:26.128 24.524 M2 7
44 14 FREDDI ALESSANDRO M 4/7/1991 8105208 ASD SESSANTALLORA 12RM400 01:57:30.621 24.508 M1 5
45 305 TONOLI MARCO M 4/23/1963 7912028 BIKE ADVENTURE TEAM 04MN024 01:57:49.865 24.442 M6 4
46 193 CAVALETTI BRUNO M 10/20/1973 220712625 GS SPORTISSIMO TOP LEVEL H040628 01:57:54.111 24.427 M4 4
47 204 PONTIROLI MARCELLO M 7/5/1976 220494894 TEAM SCULAZZO ITALIA H080919 01:58:19.867 24.338 M4 5
48 196 CAGLIARI SERGIO M 3/17/1975 7919186 ASD SCONVOLTS RIDERS SIRMIONE 04BS101 01:58:20.117 24.338 M4 6
49 342 IEMMI GIANLUCA M 4/2/1964 A022686 ASD PEDALE FIDENTINO 07Q0304 01:58:21.845 24.332 M6 5
50 311 ZANGANI ALESSANDRO M 5/13/1970 220130566 ASD VELO CLUB LUNIGIANA L610469 01:58:24.107 24.324 M5 5



51 320 FREDDI MATTIA M 1/16/1966 220494923 TEAM SCULAZZO ITALIA H080919 01:58:24.856 24.321 M6 6
52 187 VINCENZI MARCELLO M 7/12/1978 A252557 TEAM AS AMIG 07X1980 01:58:26.357 24.316 M3 12
53 152 GATTI FRANCESCO M 2/5/1982 7996588 ASD TEAM BIANCHI ZANZARIERE 04PV121 01:58:26.872 24.314 M3 13
54 203 CANTARELLI ARIK M 4/6/1978 220494835 TEAM SCULAZZO ITALIA H080919 01:58:45.358 24.251 M3 14
55 156 CAVALIERE FRANCESCO M 6/5/1982 220790322 FUTURA CYCLING H080333 01:58:45.607 24.251 M3 15
56 163 BIANCHINI MARCELLO M 5/17/1978 A028843 ASD CHERO GROUP TEAM SFRENATI 02G3993 01:58:46.606 24.247 M3 16
57 9 RUSTICHELLI SIMONE M 3/30/1985 8111093 GS SPORTISSIMO TOP LEVEL 08MO005 01:58:47.623 24.244 M2 8
58 205 MORELLI PAOLO M 10/7/1974 7972526 ASD GREEN DEVILS 12RM467 01:58:48.103 24.242 M4 7
59 155 LUSVARGHI ROBERTO M 8/1/1975 220494880 TEAM SCULAZZO ITALIA H080919 01:58:49.351 24.238 M4 8
60 15 ROSSINI DANIELE ANGELO M 2/17/1984 892034E CC CREMONESE ASD 02E3592 01:59:53.611 24.021 M2 9
61 200 CAPRARI ALEX M 12/9/1978 7993459 BIKE FUN CLUB 08RE011 01:59:54.107 24.02 M3 17
62 182 BRAGHIROLI CRISTIAN M 4/8/1976 A252492 TEAM AS AMIG 07X1980 01:59:59.348 24.002 M4 9
63 188 DONATI DIEGO M 4/8/1981 220431782 ASD VELO CLUB LUNIGIANA L610469 02:00:11.345 23.962 M3 18
64 28 ALAI LUCA M 5/2/1986 1263626 GS CICLOAMATORI GUASTALLA 10191 02:00:13.111 23.956 M2 10
65 56 MENTANI MARCO M 8/11/1989 220616794 CIRCOLO ASD MINERVA H050098 02:00:22.612 23.925 M1 6
66 360 MONTORO WILLIAM M 12/26/1971 220816485 BHS TEAM ASD H041367 02:00:51.824 23.828 M5 6
67 168 GILLI MIRCO M 10/2/1977 220619962 TEAM VERNIABIKE TEAM ASD H041433 02:01:11.842 23.763 M4 10
68 154 LIGABUE MATTEO M 7/15/1977 7925515 GS ROSA 04MN011 02:01:13.339 23.758 M4 11
69 27 VERRINI FRANCESCO M 4/2/1993 220681919 ASD VELO CLUB LUNIGIANA L610469 02:01:21.346 23.732 ELMT 7
70 53 BATTAGLIA ALESSIO M 2/5/1993 229025864 WWB ASD F060861 02:01:24.856 23.72 ELMT 8
71 195 AVIGNI ANDREA M 1/21/1974 7903375 GS ROSA 04MN011 02:01:41.341 23.667 M4 12
72 468 BUSI MASSIMO M 3/6/1961 7903697 GS ROSA 04MN011 02:01:47.060 23.648 M7 5
73 482 FERDANI SIMONE M 7/26/2004 220598178 GOODBIKE PONTREMOLI ASD H051719 02:01:47.325 23.648 JMT 1
74 310 MARIANI MATTEO M 6/17/1971 220642071 NEW MOTOR BIKE H080500 02:02:22.085 23.536 M5 7
75 41 ELEUTERI LUCA M 5/19/1992 220494866 TEAM SCULAZZO ITALIA H080919 02:02:42.341 23.471 M1 7
76 18 IOTTI STEFANO M 5/15/1988 220494878 TEAM SCULAZZO ITALIA H080919 02:02:49.096 23.449 M1 8
77 55 VOLPI MARCO M 1/20/1991 220230352 SPRITZ BIKERS H050947 02:03:00.593 23.413 M1 9
78 179 FONTANILI GIANLUCA M 7/10/1973 7944061 ASD DOSOLO 04MN017 02:03:09.092 23.386 M4 13
79 471 RIGHI FRANCO M 2/11/1960 7997848 ARGON 18 - HICARI - STEMAX 08MO028 02:03:24.544 23.337 M7 6
80 157 CAVALETTI MATTEO M 10/3/1980 7977367 SC SAMPOLESE 08RE008 02:03:33.568 23.309 M3 19
81 343 PEDERZOLI CLAUDIO M 12/18/1964 220494890 TEAM SCULAZZO ITALIA H080919 02:03:38.057 23.295 M6 7
82 52 LA GALA LUIGI M 7/1/1988 A251153 NEW BIKE 07B1949 02:05:02.070 23.034 M1 10
83 5 LAZZARINI MATTEO CARLO M 11/23/1984 A001095 CC CREMONESE ASD 02E3592 02:05:40.322 22.917 M2 11
84 337 RIDOLI MAURIZIO M 10/24/1963 7904876 ASD ORNELLO BIKE TEAM 04MN044 02:05:52.795 22.879 M6 8
85 317 SOPRANI MARINO M 12/27/1963 A219770 NEW BIKE 07B1949 02:06:43.791 22.726 M6 9
86 159 CECI FILIPPO M 4/2/1981 220774834 COMITATO UISP PARMA H050019 02:06:46.306 22.718 M3 20
87 479 INCERTI MASSIMINI MAURO M 1/5/1957 220642142 CICLISTICA BOIARDO H080855 02:06:53.023 22.698 M8 2
88 474 CASON RINALDO M 1/28/1956 7928708 ASD CASTELGOFFREDO 04MN037 02:07:09.278 22.65 M8 3
89 25 DEL PIZZO SIMONE M 6/24/1993 8113283 ASD SC FORMIGOSA 04MN038 02:07:09.476 22.649 ELMT 9
90 463 BODINI MAURIZIO M 9/16/1961 7904848 ASD ORNELLO BIKE TEAM 04MN044 02:07:12.773 22.639 M7 7
91 17 GRANDI DENIS M 1/2/1987 220494875 TEAM SCULAZZO ITALIA H080919 02:07:14.811 22.633 M2 12
92 166 PRANZITELLI ALFONSO M 10/4/1973 220494896 TEAM SCULAZZO ITALIA H080919 02:07:23.544 22.607 M4 14
93 161 FERRARI ALESSANDRO M 1/10/1974 220495943 NEW MOTOR BIKE H080500 02:07:30.298 22.587 M4 15
94 361 REMI GIOVANNI M 10/14/1970 7921672 PEGO BIKE 04MN045 02:07:53.773 22.518 M5 8
95 358 MAIOLI PAOLO M 10/22/1964 230071601 FBR-ELPO BIKE ASD/STUDIO VIGNALI H051022 02:07:57.533 22.507 M6 10
96 339 SPADONI BRUNO M 5/4/1963 A256145 ONEC TEAM 07E1641 02:08:05.785 22.483 M6 11
97 192 LUPPI DANIELE M 9/23/1973 220627970 ASD POL.VA LIB. SAN FELICE E.G. H012334 02:08:13.043 22.462 M4 16
98 54 GRIMELLI MICHAEL M 11/18/1992 7914934 SC SAMPOLESE 08RE008 02:08:30.799 22.41 M1 11
99 458 BENZI MAURIZIO M 9/16/1957 220131977 TEAM SCULAZZO ITALIA H080919 02:08:32.021 22.407 M8 4

100 308 RIGHI CHRISTIAN M 7/16/1971 A267874 UC SOZZIGALLI 07E0327 02:08:42.773 22.375 M5 9
101 24 CORTESI MATTIA M 3/9/1985 8114684 ASD GS ARS ET ROBUR - NEW ENERGY BIKE TEAM 08FC016 02:08:46.539 22.364 M2 13



102 45 PLAITANO ALESSANDRO M 7/13/1984 A198161 ASD EXTREME BIKE SALERNO 13F2113 02:08:50.548 22.353 M2 14
103 332 BENATI LUCA M 4/22/1972 220494849 TEAM SCULAZZO ITALIA H080919 02:08:51.774 22.349 M5 10
104 49 MARTELLI ANDREA M 5/16/1983 A055951 GIULIODORI RENZO ASD 09L1007 02:09:35.539 22.224 M2 15
105 158 MANFRINI ANDREA M 6/30/1974 220496681 SC S. ILARIO H080298 02:09:35.785 22.223 M4 17
106 19 STANGHELLINI DIEGO M 6/2/1992 7916094 BIKE ADVENTURE TEAM 04MN024 02:09:42.044 22.205 M1 12
107 180 ZANACCHI MARCO M 12/23/1981 504868A CC CREMONESE ASD 02E3592 02:10:13.272 22.116 M3 21
108 340 BENASSI MASSIMILIANO M 10/10/1972 7972733 ASD DOSOLO 04MN017 02:11:32.751 21.894 M5 11
109 467 PREOSTO MAURO M 7/8/1956 A167110 VOLTA BIKE TEAM ASD 02D4494 02:11:41.249 21.87 M8 5
110 461 AGOSTA BARBARA F 8/30/1971 7900238 ASD SC FORMIGOSA 04MN038 02:11:43.745 21.863 W2 1
111 197 CANEVARO MARCO M 11/16/1981 220131978 TEAM SCULAZZO ITALIA H080919 02:12:41.753 21.704 M3 22
112 331 VEZZOSI MASSIMO M 7/27/1971 220494919 TEAM SCULAZZO ITALIA H080919 02:12:49.659 21.682 M5 12
113 472 BRESCIANI SAURO M 12/14/1959 7903696 GS ROSA 04MN011 02:13:59.731 21.493 M7 8
114 319 CAVAZZA LUCA M 6/28/1966 220421211 ASD TEAM STRABICI H080689 02:14:24.226 21.428 M6 12
115 22 BONDESANI DANIELE M 10/18/1998 229045606 CICLISTICA SALSESE H050221 02:14:41.253 21.383 ELMT 10
116 177 ZAMPESE OMAR M 12/6/1977 A218503 ASIAGO 7C BIKE TEAM 03J3316 02:14:45.243 21.372 M4 18
117 29 SPEDO ALESSANDRO M 4/23/1986 1262665 GS CICLOAMATORI GUASTALLA 10191 02:15:24.746 21.268 M2 16
118 359 MORELLI ANDREA M 5/16/1972 220818640 UISP BOLOGNA H010019 02:15:38.732 21.232 M5 13
119 169 BARBIERI MASSIMO M 5/25/1975 7967948 GS SPORTISSIMO TOP LEVEL 08MO005 02:16:07.486 21.157 M4 19
120 201 IORI SIMONE M 10/5/1979 220698159 ASS.POL.ATL.SCANDIANO H080538 02:16:24.475 21.113 M3 23
121 473 GRISENDI GIORDANO M 10/2/1959 220800025 NEW MOTOR BIKE H080500 02:17:23.951 20.961 M7 9
122 333 BOVO MARCO M 6/15/1971 A121033 SC BARBIERI 03N2871 02:19:03.950 20.71 M5 14
123 48 SALARDI MATTIA M 8/27/1987 8112765 SQUADRAREGGIO ASD 08RE035 02:19:13.224 20.687 M2 17
124 40 GHILETCHI ANDREI M 8/2/1983 229045592 ALFONSINA CYCLING CLUB H051823 02:19:17.716 20.676 M2 18
125 186 CAPELLI ANDREA M 8/19/1978 A056361 CC CREMONESE ASD 02E3592 02:20:12.953 20.54 M3 24
126 316 PARISI SEBASTIANO M 4/22/1970 7931073 GC FERRARI MARANELLO 08MO007 02:20:14.197 20.537 M5 15
127 460 VARINI ROBERTO M 7/17/1955 220494914 TEAM SCULAZZO ITALIA H080919 02:20:48.420 20.454 M8 6
128 481 PIRONDINI OSCAR M 12/12/1952 220319418 UISP REGGIO EMILIA H080019 02:21:17.171 20.384 M8 7
129 50 TIOZZO LUCA M 10/13/1991 220668832 ALFONSINA CYCLING CLUB H051823 02:22:04.949 20.27 M1 13
130 452 FAUSTO PIERANGELO M 11/27/1957 7902897 ASD CICLI FRANCO E MARCO PRIORI 04CR009 02:23:00.662 20.138 M8 8
131 47 SANDRI STEFANO M 12/10/1990 230109820 ALFONSINA CYCLING CLUB H051823 02:23:09.745 20.117 M1 14
132 33 SABBATANI MARCO M 6/23/2002 8113897 ASD BIKE ACTION TEAM 08BO028 02:23:37.192 20.053 ELMT 11
133 312 COCCHI MASSIMO M 8/21/1966 220720373 ASD VELO CLUB LUNIGIANA L610469 02:24:14.656 19.966 M6 13
134 315 MALONI MARCO M 12/12/1963 220681849 ASD VELO CLUB LUNIGIANA L610469 02:24:16.419 19.962 M6 14
135 198 RICATTI NUNZIO M 3/16/1980 220494898 TEAM SCULAZZO ITALIA H080919 02:24:56.171 19.871 M3 25
136 346 ASCOLI ANDREA M 2/22/1972 AT-02210015-21/22 GS CAVALLASCA ASD 524 02:27:35.631 19.513 M5 16
137 306 GUERZONI MARCO M 1/24/1968 220656782 GS CELLA H080306 02:28:31.386 19.391 M5 17
138 464 GHEZA ROBERTO M 3/5/1960 A115169 BIKE TEAM MANDELLO 02K2543 02:28:58.869 19.331 M7 10
139 465 BENATTI BRUNO M 11/12/1961 7986073 ASD DOSOLO 04MN017 02:33:20.841 18.781 M7 11
140 453 BRIOZZO ANTONIO M 10/3/1955 220681879 ASD VELO CLUB LUNIGIANA L610469 02:39:31.854 18.053 M8 9
141 357 GIOVANELLI PATRIZIO M 3/3/1963 220668518 UISP PROV. MODENA H040019 02:40:40.854 17.924 M6 15



CAMPIONATO ITALIANO UISP MTB D'INVERNO

Pos Pet Cognome Nome Sesso License Squadra TeamCode Tempo Cat
1 8 GALLETTI LUCA M 220681844 ASD VELO CLUB LUNIGIANA L610469 01:56:47.877 ELMT
2 27 VERRINI FRANCESCO M 220681919 ASD VELO CLUB LUNIGIANA L610469 02:01:21.346 ELMT
3 53 BATTAGLIA ALESSIO M 229025864 WWB ASD F060861 02:01:24.856 ELMT
4 22 BONDESANI DANIELE M 229045606 CICLISTICA SALSESE H050221 02:14:41.253 ELMT

Pos Pet Cognome Nome Sesso License Squadra TeamCode Tempo Cat
1 482 FERDANI SIMONE M 220598178 GOODBIKE PONTREMOLI ASD H051719 02:01:47.325 JMT

Pos Pet Cognome Nome Sesso License Squadra TeamCode Tempo Cat
1 26 TRALDI ERIK M 220494912 TEAM SCULAZZO ITALIA H080919 01:54:15.995 M1
2 56 MENTANI MARCO M 220616794 CIRCOLO ASD MINERVA H050098 02:00:22.612 M1
3 41 ELEUTERI LUCA M 220494866 TEAM SCULAZZO ITALIA H080919 02:02:42.341 M1
4 18 IOTTI STEFANO M 220494878 TEAM SCULAZZO ITALIA H080919 02:02:49.096 M1
5 55 VOLPI MARCO M 220230352 SPRITZ BIKERS H050947 02:03:00.593 M1
6 50 TIOZZO LUCA M 220668832 ALFONSINA CYCLING CLUB H051823 02:22:04.949 M1
7 47 SANDRI STEFANO M 230109820 ALFONSINA CYCLING CLUB H051823 02:23:09.745 M1

Pos Pet Cognome Nome Sesso License Squadra TeamCode Tempo Cat
1 36 PIAZZA LUCA M 230096759 FBR-ELPO BIKE ASD/STUDIO VIGNALI H051022 01:47:11.456 M2
2 42 CATELLANI ENRICO M 220131979 TEAM SCULAZZO ITALIA H080919 01:54:45.401 M2
3 23 PANTALEONI LUCA M 220495294 NEW MOTOR BIKE H080500 01:55:08.146 M2
4 16 TOGNINI CRISTIAN M 220494908 TEAM SCULAZZO ITALIA H080919 01:57:26.128 M2
5 17 GRANDI DENIS M 220494875 TEAM SCULAZZO ITALIA H080919 02:07:14.811 M2
6 40 GHILETCHI ANDREI M 229045592 ALFONSINA CYCLING CLUB H051823 02:19:17.716 M2

Pos Pet Cognome Nome Sesso License Squadra TeamCode Tempo Cat
1 162 COPERCINI ALESSIO M 230141017 COMITATO UISP PARMA H050019 01:48:59.935 M3
2 184 CEGLIA GIOVANNI M 220495299 NEW MOTOR BIKE H080500 01:51:18.916 M3
3 206 GIFUNI CLAUDIO M 220620117 TEAM VERNIABIKE TEAM ASD H041433 01:52:46.339 M3
4 183 COSTI DAVIDE M 220495940 NEW MOTOR BIKE H080500 01:55:14.632 M3
5 194 SERENI ROBERTO M 220668676 TEAM 9 UNIONE INT. CICLISTICA AREA NORDH040957 01:56:02.634 M3
6 203 CANTARELLI ARIK M 220494835 TEAM SCULAZZO ITALIA H080919 01:58:45.358 M3
7 156 CAVALIERE FRANCESCO M 220790322 FUTURA CYCLING H080333 01:58:45.607 M3
8 188 DONATI DIEGO M 220431782 ASD VELO CLUB LUNIGIANA L610469 02:00:11.345 M3
9 159 CECI FILIPPO M 220774834 COMITATO UISP PARMA H050019 02:06:46.306 M3

10 197 CANEVARO MARCO M 220131978 TEAM SCULAZZO ITALIA H080919 02:12:41.753 M3
11 201 IORI SIMONE M 220698159 ASS.POL.ATL.SCANDIANO H080538 02:16:24.475 M3



CAMPIONATO ITALIANO UISP MTB D'INVERNO

12 198 RICATTI NUNZIO M 220494898 TEAM SCULAZZO ITALIA H080919 02:24:56.171 M3
Pos Pet Cognome Nome Sesso License Squadra TeamCode Tempo Cat

1 165 CAMPOSANO FILIPPO M 220651817 FBR-ELPO BIKE ASD/STUDIO VIGNALI H051022 01:50:59.666 M4
2 167 SPOTTI MASSIMILIANO M 220651807 FBR-ELPO BIKE ASD/STUDIO VIGNALI H051022 01:52:46.900 M4
3 193 CAVALETTI BRUNO M 220712625 GS SPORTISSIMO TOP LEVEL H040628 01:57:54.111 M4
4 204 PONTIROLI MARCELLO M 220494894 TEAM SCULAZZO ITALIA H080919 01:58:19.867 M4
5 155 LUSVARGHI ROBERTO M 220494880 TEAM SCULAZZO ITALIA H080919 01:58:49.351 M4
6 168 GILLI MIRCO M 220619962 TEAM VERNIABIKE TEAM ASD H041433 02:01:11.842 M4
7 166 PRANZITELLI ALFONSO M 220494896 TEAM SCULAZZO ITALIA H080919 02:07:23.544 M4
8 161 FERRARI ALESSANDRO M 220495943 NEW MOTOR BIKE H080500 02:07:30.298 M4
9 192 LUPPI DANIELE M 220627970 ASD POL.VA LIB. SAN FELICE E.G. H012334 02:08:13.043 M4

10 158 MANFRINI ANDREA M 220496681 SC S. ILARIO H080298 02:09:35.785 M4
Pos Pet Cognome Nome Sesso License Squadra TeamCode Tempo Cat

1 302 GATTI STEFANO M 220598198 LEVANTE BIKE ASD H050180 01:51:13.156 M5
2 311 ZANGANI ALESSANDRO M 220130566 ASD VELO CLUB LUNIGIANA L610469 01:58:24.107 M5
3 360 MONTORO WILLIAM M 220816485 BHS TEAM ASD H041367 02:00:51.824 M5
4 310 MARIANI MATTEO M 220642071 NEW MOTOR BIKE H080500 02:02:22.085 M5
5 332 BENATI LUCA M 220494849 TEAM SCULAZZO ITALIA H080919 02:08:51.774 M5
6 331 VEZZOSI MASSIMO M 220494919 TEAM SCULAZZO ITALIA H080919 02:12:49.659 M5
7 359 MORELLI ANDREA M 220818640 UISP BOLOGNA H010019 02:15:38.732 M5
8 306 GUERZONI MARCO M 220656782 GS CELLA H080306 02:28:31.386 M5

Pos Pet Cognome Nome Sesso License Squadra TeamCode Tempo Cat
1 329 PORTIOLI GIANLUCA M 220495307 NEW MOTOR BIKE H080500 01:53:48.376 M6
2 320 FREDDI MATTIA M 220494923 TEAM SCULAZZO ITALIA H080919 01:58:24.856 M6
3 343 PEDERZOLI CLAUDIO M 220494890 TEAM SCULAZZO ITALIA H080919 02:03:38.057 M6
4 358 MAIOLI PAOLO M 230071601 FBR-ELPO BIKE ASD/STUDIO VIGNALI H051022 02:07:57.533 M6
5 319 CAVAZZA LUCA M 220421211 ASD TEAM STRABICI H080689 02:14:24.226 M6
6 312 COCCHI MASSIMO M 220720373 ASD VELO CLUB LUNIGIANA L610469 02:24:14.656 M6
7 315 MALONI MARCO M 220681849 ASD VELO CLUB LUNIGIANA L610469 02:24:16.419 M6

Pos Pet Cognome Nome Sesso License Squadra TeamCode Tempo Cat
1 483 LOLLI MARCELLO M 220236038 TEAM CICLI CAMPIOLI H080485 01:52:57.142 M7
2 473 GRISENDI GIORDANO M 220800025 NEW MOTOR BIKE H080500 02:17:23.951 M7

Pos Pet Cognome Nome Sesso License Squadra TeamCode Tempo Cat
1 479 INCERTI MASSIMINI MAURO M 220642142 CICLISTICA BOIARDO H080855 02:06:53.023 M8



CAMPIONATO ITALIANO UISP MTB D'INVERNO

2 458 BENZI MAURIZIO M 220131977 TEAM SCULAZZO ITALIA H080919 02:08:32.021 M8
3 460 VARINI ROBERTO M 220494914 TEAM SCULAZZO ITALIA H080919 02:20:48.420 M8
4 481 PIRONDINI OSCAR M 220319418 UISP REGGIO EMILIA H080019 02:21:17.171 M8


